En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con la propuesta, RESUELVO:  

ADJUDICAR DEFINITIVAMENTE el “Contrato de Servicio de Mantenimiento de Equipos 
de Almacenamiento de la Fundación Centro de Supercomputación de Castilla y León” a 
la empresa SUMATRA BUSINESS, S. L., por un importe de VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS 
SETENTA EUROS (22.370 €), sin IVA. 

Procédase a la notificación de la presente resolución a la empresa adjudicataria a los 
efectos de formalización del correspondiente contrato. 

Presidente del Patronato 

Juan Carlos Suárez-Quiñones Fernández